4.6 Սույն Կանոնների Հավելվածով սահմանված և Բաժանորդի կողմից ընտրված մինի դոմոֆոնային 

տեսահսկման ծառայություններից օգտվելու համար Բաժանորդը պարտավորվում է Օպերատորից 

գնել մինի դոմոֆոնային համակարգ, որի դիմաց պարտավորվում է Օպերատորին կանխավճարային 

եղանակով միանվագ վճարել 139.000 (մեկ հարյուր երեսունինը հազար) ՀՀ դրամ գումար: 

4.7 Դոմոֆոնային ծառայության դեպքում առաջին երկու բանալիները Հաճախորդին տրամադրվում 

են անվճար։ Յուրաքնաչյուր հաջորդ դոմոֆոնային չիպի  արժեքը կազմում է 500  (հինգ հարյուր) ՀՀ 

դրամ։   

5. ԿՈՂՄԵՐԻ ՊԱՏԱՍԽԱՆԱՏՎՈՒԹՅՈՒՆԸ  ԵՎ ՎԵՃԵՐԻ ԼՈՒԾՄԱՆ ԿԱՐԳԸ